РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Советом депутатов
Орджоникидзевского района                                                                        27 апреля 2018 года

Об установлении формы проведения торгов в целях
заключения договоров на установку и эксплуатацию
рекламных конструкций на территории
Орджоникидзевского района

Рассмотрев ходатайство Главы Орджоникидзевского района от 20.04.2018 № ПА-607 «Об установлении формы проведения торгов в целях заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Орджоникидзевского района», в соответствии с частью 5.1 статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», пунктом 15.1 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 14 статьи 33 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район,
Совет депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия

Р Е Ш И Л:

1. Установить проведение торгов в целях заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Орджоникидзевский район, а также, если иное не установлено законодательством, на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, в форме открытого аукциона.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

Глава                                                                                       Председатель Совета депутатов
Орджоникидзевского района                                               Орджоникидзевского района

                                         А.В. Попков                                                            А.И. Тайченачев

п. Копьёво
27 апреля 2018 года
№ 20-11